
Smlouva o zajištění Školní akce
Č. smi.: S-0014/61100242/2023

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov (dále poskytovatel)
Procházkova 818, 541 01 Trutnov
IČ: 00195201, DIČ: CZ00195201

Zastoupena: Ing. Janou Totkovou, MBA

a

Gymnázium a Střední odborná Škola ekonomická, Sedlčany, Nádražní 90 (dále
odběratel)
Nádražní 90, 264 01 Sedlčany
IČ: 61100242

Zastoupena: Mgr. Radomírem Peckou, ředitelem školy

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění školní akce - lyžařský výcvikový kurz, v termínech od 2. l.
2024 do 8. l. 2024 a od 8. l. 2024 do 14. 1. 2024, v Dětské ozdravovně v Peci pod Sněžkou.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

a. Zajištění ubytováni vC. lůžkovin, zajištění stravy Sx denně ve složení: snídaně + svačina
+ oběd + večeře + 2. večeře. Strava v tomto složení bude poskytnuta i pedagogickému
doprovodu. V den příjezdu se začíná obědem a v den odjezdu se končí svačinou na cestu.
Dále bude zajištěn pitný režim po celý den.

b. Poskytnutí první pomoci zdravotníkem. Zdravotník poskytne v případě potřeby první
pomoc, cv. vydá léky, komě léků, které jsou výhradně na předpis nebo léků velmi
specifických, ošetří drobná poranění.

c. Provozovatel zajistí dostatečný prostor pro uložení lyží a lyžařských bot všech účastníků
a prostor pro přezouvání. Pro účastníky lyžařského kurzu bude k dispozici velká místnost
vhodná pro přednášky.

III. Práva a povinnosti odběratele

a. Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát
provozního řádu Dětské ozdravovny, který je nedílnou součástí smlouvy a je pro
odběratele závazný. V případě škody zaviněné osobou z řady odběratele, si poskytovatel
účtuje náhradu dle podmínek uvedených v provozním řádu.

b. Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu.
Odběratel nese odpovědnost za vhodné chováni a jednání žáků v ubytovacím zařízení.



IV. Platební podmínky

Odběratel zaplatí poskytovateli
fyzicky zúčastní pobytu. Pokud
odběratel poměrnou část, a to i

cenu dle aktuálního ceníku za osoby, které se skutečně
se

za
bezhotovostní úhradou na účet na

některá osoba zúčastní jen části pobytu, zaplatí za ni
započatý den pobytu. Platba školní akce proběhne
základě faktury vystavené poskytovatelem.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti prvním
dnem období, na které je sjednána. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha. Smlouva se
vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Podepsanou smlouvu vrátí odběratel poskytovateli do 14
dnů od jejího přijetí na e-mail odběratele.

Odběratel:

V d,, Z Z K 2,1
GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ

BORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ

SFDLČANY, NÁDRAZNĹ 90

Poskytovatel:

)G. AA. zoa
Sdm7eni ()/(|rav()vcn a léčeben

okresu Trutnov
Dětská ozdravovna

542 21 Pec pod Sněžkouv 2. ,no
IČ: COl 95 2ň! ř)1Č· CZ0019520J

?ágl1Lpce Fedikťe bo ?" pčt

Příloha: Ceník pro rok 2024.


